
UCHWAŁA NR XLI/269/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu na pokrycie części wydatków związanych 
z realizacją zadania pn.  „Wykonanie cienkiego dywanika z mieszanki mineralno-emulsyjnej układanej 

na zimno w ciągu drogi powiatowej nr 1864N na odc. Tracze-Mąki" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.),  uchwala  się, co następuje:    
   

§ 1. Udziela się  z budżetu Gminy Ełk pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu z przeznaczeniem na 
pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania pn. „Wykonanie cienkiego dywanika z mieszanki 
mineralno-emulsyjnej układanej na zimno w ciągu drogi powiatowej nr 1864N na odc. Tracze-Mąki". 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2021 rok, w wysokości 89.185,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto 
osiemdziesiąt pięć złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ełckim a Gminą Ełk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12384F21-A404-42AE-BF1D-6879698290A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


